(17) Transcripción y traducción en el Apéndice, p. 28 ss. 
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APÉNDICE 

I.- ROMA, 10 febrero 1477 

Transcripción 

Sixtus episcopus Seruus Seruorum dei Dilectis filijs Abbati Secularis et 
Collegiate de Alcala Giennensis diocesis et Archidiacono ac Scolastico 
Cordubensium ecclesiarum. Salutem 2/ et apostolicam benedictionem. Militan ti 
ecclesie licet immeriti disponente domino presidentes circa curam ecclesiarum et 
Monasterio rum omnium Solertia reddimur indefessa Soliciti ut iuxta debitum 
pastoralis officij eorum occurramus 3/ dispendijs et profectibus diuina cooperante 
clementia Salubriter intendamus. Sane dilectorum filiorum Decani et Capituli ac 
Singularum personarum ecclesie Giennensis conquestione percepimus quod 
nonnulli. Archiepiscopi 4/ Episcopi alijque ecclesiarum prelati et clerici ac 
ecclesiastice persone tam religiose quam Seculares necnon Duces Marchiones 
Comites Barones Nobiles Milites et laici Communia Ciuitatum Vniuersitates 5/ 
Opidorum Castrorum Villarum et aliorum locorum ac alie Singulares persone 
Ciuitatum et diocesium ac aliatum partium diuersarum occuparunt et occupari 
fecerunt Castra Villas et alia loca terras domos possessiones iura et iuris= 6/ 
dictiones nec non fructus census redditus et prouentus Mense Capitularis et fabrice 
dice ecclesie ac nonnulla alia bona mobilia et immobilia Spiritualia et temporalia 
ad Decanum Capitulum Singulares personas 7/ mensam et fabricam huiusmodi 
spectantia et ea detinent indebite occupata Seu ea detinentibus prestant auxilium 
consilium uel fauorem nonnulli etiam Ciuitatum diocesis et partium predictarum 
qui nomen domini in 8/ uanum recipere non formidant eisdem Decano et Capitulo 
ac Singularibus personis Super predictis Castris Villis et locis alijs terris domibus 
possessionibus iuribus et iurisdictionibus fructibus censibus 9/ redditibus et 
prouentibus eorumdem et quibuscunque alijs bonis mobilibus et immobilibus 
spiritualibus et temporalibus ac alijs rebus ad eosdem Decanum Capitulum Mensam 
fabricam et Singulares personas Spec= 10/ tantibus multiplices molestias et injurias 
inferunt ac iacturas. Quare dicti Decanus et Capitulum ac Singulares persone 
nobis humiliter Supplicarunt ut cum eisdem ualde reddatur difficile pro Singulis 
11/ querelis ad apostolicam Sedem habere recursum prouidere ipsis Super hoc 
paterna diligentia curaremus. Nos igitur aduersus occupatores detentores 
presumptores molestatores et iniuriatore huiusmodi illo uolentes eisdem 12/ De-
cano Capitulo et Singularibus personis remedio Subuenire per que ipsorum 
compescatur temeritas et aliis aditus committendi